
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

129869 07/09/202407 00 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CIE - PIETRA MEDEIROS TABOÃO DA SERRA

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
DAISY JENNIFER DE AREDA

LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO
ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA

15
1397
655
1739

14:10 14:19

02 00

14:20 14:30

02 00

14:35 14:55

03 00
07 00

181786 GABRIEL DE AQUINO PRATES DOS REIS CORREA 01
189854 MIGUEL VELOSO SANTANA BARBOSA 02
188355 KAUã DE MESQUITA COHEN 03
198792 DAVI VENTRE GOMES RIBEIRO 04
192963 MIGUEL PALMEIRAS DE SALES ARAUJO AZEVEDO 05
177744 DIAN LUCCA LEMOS SILVA 06
198840 PEDRO HENRICO ASSUNçãO RIBEIRO 07
181788 LUCCA KAYAN DA SILVA BISPO DOS SANTOS 09
181789 LUCAS LIMA DE OLIVEIRA 10
188402 ARTHUR LEONEL CERQUEIRA 12
174668 LUIZ MIGUEL FRANCISCO DA SILVA CORDEIRO 13
197781 JOAQUIM SANTOS PAMPLONA MAZARO 17
198795 NICOLAS DA SILVA FREITAS 18
181121 GUILHERME HENRIQUE GONçALVES DA CRUZ 19
175446 KAUAN ALBUQUERQUE OLIVEIRA 20
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JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ7712

VITOR CASSIMIRO MIRANDA8902

1001
00:17

1002
01:23

0603
05:30

0604
06:54

0705
12:09

0706
13:32

1807
17:01

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

198295 LORENZO BERTAZZO CABRAL 02
202332 NOAH ASSIS QUEIROZ SOUZA 05
201972 PEDRO HENRIQUE NORONHA PEREIRA 06
189255 MATHEUS VIANA SANTOS 08
197494 HENRIQUE SOUZA SANTOS 09
198276 ARTHUR FERREIRA GOMES 12
180467 ANA JúLIA NASCIMENTO BARBOSA 13
182327 KAíKE ALVES FERREIRA 14
198337 RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES 15
191441 DAVI ALMEIDA GONÇALVES 21
197636 BERNARDO VIEIRA DIAS 41
202363 JOÃO GUILHERME PACIÊNCIA 46
182351 MARLON IVAN FLORES FRANCISCANO 95
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THIAGO RIBEIRO DA SILVA8197

EDUARDO ABACHIONI DE MELO8299
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ANDREZA NAVARRO DE SOUZA 7804

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

FABIO VERZIMIASEMARTINEZ 9116

RIVER DO BELÉM


